令和 7年 9月 10 日

共済制度加入者 御中

富士商工会議所 共済制度

「吉例顔見世大歌舞伎観劇バスツアー」観劇演目の変更について

日頃より、当所共済制度事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、先般ご案内いたしました 11 月 15 日（土）実施予定の「 吉例顔見世大歌舞伎

観劇ツアー」ですが、当初予定していた演目が9月8日付けで急遽変更となりました。

本ツアーの実施日は従来通り（11 月 15 日（土））とさせていただき、演目は下記の

通り変更となりますので、ご理解の上お申し込みくださいます様よろしくお願い申し

上げます。

記

変更前 変更後

吉例顔見世大歌舞伎 ≪昼の部≫
三谷かぶき

歌舞伎絶対続魂（ｼｮｳ･ﾏｽﾄ･ｺﾞｰ･ｵﾝ）

吉例顔見世大歌舞伎 ≪昼の部≫
一、御摂勧進帳 加賀国安宅の関の場

二、道行雪故郷 新口村

三、鳥獣戯画絵巻

四、曽我綉俠御所染 御所五郎蔵

※お申し込みは当初のご案内通り ９月１６日(火)９時～」となりますので、下記 QR

コードからお申込みください。

○お問い合わせ先○

富士商工会議所 総務部振興課 共済制度係

 Tel.0545-52-0995「/「Fax.0545-52-9796

重 要

歌舞伎座の公演詳細ページも

併せてご覧ください。

申し込みフォーム

https://ws.formzu.net/dist/

S46308946/